様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日
　各務原市長　　　宛
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　）　　－
各務原市公共施設使用料減免団体登録申請書
　下記のとおり、各務原市公共施設使用料減免団体の登録を申請します。
記
	団体名

	代表者名

	代表者住所・連絡先
	　　　　　　　電話番号　　　 （　　　 ）

	団体構成人数
	　　　　　　人
	内訳
	市内　　　　人
	高校生以下　　 人

	市外　　　　人
	上記以外　　　 人

	主な使用施設
	体育系施設
	文化系施設

	福祉系
	産業系
	教育・文化施設

	活動状況
	□ 定期利用している　　　 ⇒

 □ 定期利用していない
	毎週 ・ 隔週 ・ 月  　　 回 使用

	講師
	無　　・　　有　　（ 謝礼の額　　　　　　円／回 ）

	その他
	 ・利用施設の清掃など、ボランティア活動を行います。

 ・市のイベント等に、積極的に参加します。
	確認

□

　　　※ 団体構成員名簿及び事業計画書を添付してください。